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U.S. Nutrition & Ingredient Form  

 
 
 
 

 
 

Ingredient Statement: 
 
Soybean Oil, Egg Yolk, High Fructose Corn Syrup, Water, Distilled Vinegar, Contains Less Than 
2% Salt, Apple Cider Vinegar, Spice, Lemon Juice Concentrate, Calcium Disodium EDTA Added 
to Protect Flavor. 

 

           Allergen Declaration (if applicable): 
 
        CONTAINS: EGG 
 
         
 

 Amount per serving:    1Tbsp  14 grams 

 

        
 
 
 

Product Name:   Dressing Mayonnaise HVY DTY  4/ 1 Gal GFS  
 

Manufacturer Code: 100087448_65645 
 

GFS Code:106968 

Nutrients  Per 
100g 

Per 
serving 

UOM  Nutrients Per 
100g 

Per 
serving 

UOM 

Calories 754.63 104.14 kcals  Trans Fat  1.20 .17 g 

Protein 1.49 .21 g  Cholesterol 97.72 13.49 mg 

Carbohydrates 2.63 .36 g  Vitamin A 128.72 17.76 IU 

Dietary Fiber .05 .01 g  Vitamin C .11 .01 mg 

Total Sugar 2.34 .32 g  Calcium 15.09 2.08 mg 

Total Fat 81.83 11.29 g  Iron .36 .05 mg 

Monounsaturated Fat 20.13 2.78 g  Potassium  13.37 1.85 mg 

Polyunsaturated Fat 46.97 6.48 g  Sodium 539.82 74.50 mg 

Saturated Fat 13.45 1.86 g  Caffeine (when 
applicable) 

.02 0.0 mg 
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Formulation:      % 
 
Soybean Oil                          78.68 
Salted Egg Yolk                           8.39 
Water                                      3.80 
High Fructose Corn Syrup 42%            3.84 
Distilled Vinegar 120gr                           2.57 
Salt              1.33 
Apple Cider Vinegar                       0.96 
Spice                                      0.38 
Lemon Juice Concentrate                  0.04 
Calcium Disodium EDTA     <0.01 
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